PU LICADO NO JORNAL O DÁRO

ZEM

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 -  Site:  www.sarandi.pl.gov.br

SARANDI - PARANA

PORTARIA N° 157/2013

SÚMULA:- Nomeia Membros para comporem a Comissão
de Recebimento de Materiais e Serviços, na forma que
especifica:

LUIZ CARLOS DE AGUAR, Prefeito Municipal em
exercício, de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e na forma do contido no
Artigo 15, § 8°, da Lei n° 8.666/93, de 21/06/93, do
Governo Federal, RESOLVE:

1° - Constituir Comissão de Recebimento de Materiais e
Serviços, composta pelas pessoas abaixo, com a finalidade de promover o recebimento, analise e
encaminhamento ao seu destino, de materiais, produtos, equipamentos e serviços que o município
vier a adquirir ou contratar através de processo licitatório, destinados a todas as secretarias
municipais, assinando as respectivas notas fiscais, retroativos a 02 de janeiro de 2013.

Local Nome CPF n°.
Sec.  Urbanismo Claudinei de Souza 884.238.169-15
Sec.  Urbanismo  Eder  Euclides do Nascimento 036.063.489-32
Sec.  Desenv. Econômico Marilza Estevam Pereira da Silva 787.325.229-91
Séc. Desenv. Econômico Paulo Sergio Gonçalves Rico 069.872.348-17
Gabinete Lúcia Regina Aparecida Luis 852.656.839-68
Sec.  de Fazenda Rossana Amélia Martins 031.367.719-07
Sec.  de Fazenda Rosa Irene da Silva 982.955.009-53
Sec.  Saneam. e Meio Ambiente Adilson Florêncio 328.412.809-34
Sec.  Juventude Cul. Esp. e Lazer  Alexander  Alves de Oliveira 050.374.079-90
Sec.  de Trânsito e Segurança Marcos  Reginald° Galindo  023.096.849-02
Sec.  de Educação Marilin Gouvea 325.553.699-53
Sec.  de Educação Milton Adevair  Valle  029.128.378-04
Sec.  de Administração Elizena Maria Garbelini 029.872.899-01
Sec.  de Saúde 1  Márcia Beli Prado 964.432.009-34
Sec.  de Saúde Alves da Rocha _Aparecido 387.840.099-34
Sec.  de Saúde Edileuza Tufureti 034.185.119-10
Sec.  de Planejamento José Carlos Bifoni 196.509.909-25
Sec.  de Assistência Social Aline Barros de Souza 071.279.489-17
Sec.  de Assistência Social Raquel Alves. F. dos Santos 018.752.349-50
Corpo de Bombeiros 3aSB João Paulo Bossoni Miosso 056.363.499-55
Corpo de Bombeiros 3aSB Carlos Alberto da Silva 778.425.379-68
Corpo de Bombeiros 3aSB Wladimir Antonio Faria 729.483.619-15

16 de janeiro de 2013.
2° - Fica revogada em todo o seu teor a portaria n° 026/013, de

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE

PAÇO MUNICIPAL, 14 de março de 20 3

LUIZ CARLOS DE AGUIAR
Prefeito Municipal em exercício